
類似業務実績調書 （様式３）

発注者名 業務名 業務概要 導入したシステム機能
人口規模

（約○万人）
対象施設数 契約期間 契約金額 特筆すべき事項

1

2

3

4

5

【記載要領】

1　対象の実績は、最大 5件まで記載すること。なお、次の点に合致する実績を優先して記載すること。 国・府・中核市以上の規模の市における実績、人口が多い市又は特別区における実績

2　参加表明書提出日から過去10年間の間に、官公庁と直接契約し、本業務に類する業務を完了した実績を記載してください。

3　各業務を受注したことを証明する書類（契約書や業務仕様書の写し等）を、業務ごとに１部添付してください。


